

## **Kilden & Hindby ApS**

Mariane Thomsens Gade 1 C,  
8. 3.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38441469

## **Årsrapport 24.02.2017 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Rune Kilden

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kilden & Hindby ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 8. 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38441469

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 24.02.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Rune Kilden

Allan Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivning og administration vedrørende opførelse, udvikling og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvor årets resultat blev et overskud på 875 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.853.457</b>
Personaleomkostninger	1	(707.012)
Af- og nedskrivninger		<u>(16.009)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.130.436</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5.034)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.125.402</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(250.766)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>874.636</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>874.636</u>
		<b><u>874.636</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		123.146
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>123.146</b>
Deposita		101.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>101.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>224.846</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		718.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>718.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>961.496</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.680.246</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.905.092</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>874.636</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>924.636</u></b>
Udskudt skat		<u>2.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.000</u></b>
Bankgæld		17.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.824
Gæld til tilknyttede virksomheder		294.664
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		348
Skyldige sambeskatningsbidrag		248.766
Anden gæld		<u>383.431</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>978.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>978.456</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.905.092</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	874.636	874.636
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>874.636</b>	<b>924.636</b>

## Noter

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og lønninger	569.341
Pensioner	23.344
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Andre personaleomkostninger	110.919
	<b>707.012</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.755
Renteomkostninger i øvrigt	1.279
	<b>5.034</b>
	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	248.766
Ændring af udskudt skat	2.000
	<b>250.766</b>
	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	139.155
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>139.155</b>
Årets afskrivninger	(16.009)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(16.009)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>123.146</b>

## Noter

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>847.500</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 16. juni 2014 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
